
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  
“ ROSINA  SALVO “- TRAPANI 

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386 –  
E-mail (PEC): tpis031005@pec.istruzione.it – E-mail (PEO): tpis031005@istruzione.it 

Codice meccanografico: TPIS031005 – C.F. 93072110815 – Codice univoco: UFV6LD – 
sito internet www.rosinasalvo.edu.it 

 

 

Protocollo n. 11344             Trapani, 22 settembre 2023 

 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie definitive d'istituto di prima, seconda e terza fascia 
Personale  ATA a.s. 2023/24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il rilascio delle graduatorie definitive di istituto  da parte dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Sicilia, in data 19 settembre 2023; 

DECRETA 

Premesso quanto sopra, l’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie definitive d'istituto di 
prima, seconda e terza fascia personale ATA -   per l’a.s. 2023/24; 

Ai sensi del D.Lgs 296/2003 e ss.mm.ii., le graduatorie e gli elenchi vengono pubblicate prive dei dati 
personali e sensibili. Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie e per la correzione 
di errori materiali è ammesso unicamente ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 
giudice del lavoro, ai sensi dell’art.8 comma 4 OM 50 del 03.03.2021. 

 

                     Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      *F.to Prof.ssa Giuseppina Messina 

 *Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 
 


